

Hejren ApS
Hejrevang 15-17
3450 Allerød

CVR-nr. 74 15 05 19

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. marts 2017

Henri H. Wehauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hejren ApS
Hejrevang 15-17
3450 Allerød

CVR-nr.: 74 15 05 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 29. december 1983
Regnskabsår: 33. regnskabsår
Hjemsted: Allerød

Direktion

Henri Horn Wehauge, direktør

Revision

Døssing & Partnere
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejerskab og administration af ejendommen på Hejrevang samt at være holdigselskab for Mekalod Serigrafi ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 780.499, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.482.199.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		408.369	273.123
Resultat før af- og nedskrivninger		408.369	273.123
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-76.196	-75.676
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		332.173	197.447
Resultat før finansielle poster		332.173	197.447
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		536.705	369.440
Finansielle indtægter	1	26.310	21.745
Finansielle omkostninger	2	-69.021	-73.722
Resultat før skat		826.167	514.910
Skat af årets resultat	3	-45.668	-28.262
Årets resultat		780.499	486.648
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		536.705	369.440
Overført resultat		-156.206	-282.792
		780.499	486.648

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.692.440	2.742.636
Materielle anlægsaktiver	4	2.692.440	2.742.636
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	87.649	80.944
Finansielle anlægsaktiver		87.649	80.944
Anlægsaktiver i alt		2.780.089	2.823.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.004.097	935.690
Andre tilgodehavender		556.918	396.918
Tilgodehavender		1.561.015	1.332.608
Likvide beholdninger		151.421	45.947
Omsætningsaktiver i alt		1.712.436	1.378.555
Aktiver i alt		4.492.525	4.202.135

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		110.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.649	944
Overført resultat		964.550	590.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital	6	1.482.199	1.101.701
Hensættelse til udskudt skat		387.343	425.549
Hensatte forpligtelser i alt		387.343	425.549
Gæld til realkreditinstitutter		2.298.533	2.416.923
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.298.533	2.416.923
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	115.704	112.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.836	4.836
Selskabsskat		48.212	9.678
Anden gæld		51.023	28.369
Deposita		96.175	96.175
Kortfristede gældsforpligtelser		324.450	257.962
Gældsforpligtelser i alt		2.622.983	2.674.885
Passiver i alt		4.492.525	4.202.135
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.310	21.745
	26.310	21.745
	2016	2015
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.021	73.722
	69.021	73.722
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	80.212	31.678
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.662	3.083
Regulering af udskudt skat tidligere år	-38.206	-6.499
	45.668	28.262
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2016		3.160.196
Kostpris 31. december 2016		3.160.196
Opskrivninger 1. januar 2016		1.022.384
Opskrivninger 31. december 2016		1.022.384
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		1.490.140
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		1.490.140
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		2.692.440

Noter til årsrapporten

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	80.000	500.000
Afgang i årets løb	0	-420.000
Kostpris 31. december 2016	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	944	1.504
Årets resultat	536.705	369.440
Udbytte til moderselskabet	-530.000	-370.000
Værdireguleringer 31. december 2016	7.649	944
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	87.649	80.944

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mekalod Serigrafi ApS	Allerød Kommune	100%	617.649	563.705

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	110.000	944	590.756	400.000	1.101.700
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	536.705	-156.206	400.000	780.499
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-530.000	530.000	0	0
Egenkapital 31. december 2016	110.000	7.649	964.550	400.000	1.482.199

Anpartskapitalen består af 110.000 stk. á DKK 1,00 eller multipla heraf.

I året 2015 er anpartshaver C.J. Finans International ApS's anparter købt tilbage til selskabet og anpartskapitalen er i 2015 ændret fra kr. 165.000 til kr. 110.000. Der er i dette regnskabsår ikke sket nogle ændringer.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.529.827	2.414.237	115.704	1.835.717
	2.529.827	2.414.237	115.704	1.835.717

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 230.340 pr. 31. december 2016.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for virksomhedsgældsforpligtelser foreligger der et ejerpantebrev på kr. 4.000.000 i ejendommen Hejrevang 15-17, 3450 Allerød.